
UCHWAŁA Nr XI/57/2011
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 05 września 2011  r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 6 w Zakładzie Karnym w Żytkowicach

Na podstawie art. 12 § 4, 10 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
Wyborczy(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.)Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co 
następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. dla wyborców 
przebywających w Zakładzie Karnym w Żytkowicach tworzy się Obwód Głosowania Nr 6

§2

Ustala się: 
1) granice obwodu – teren Zakładu Karnego
2) siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej – Zakład Karny w Żytkowicach

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i zostanie podana do publicznej wiadomości  poprzez 
rozplakatowanie na terenie gminy.

Przewodniczący Rady  
Włodzimierz Mazur


